UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN TỨ KỲ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày      tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc uỷ quyền điều hành công việc của UBND huyện Tứ Kỳ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3736/QĐ-UBND ngày 09/8/2021 của UBND huyện
ban hành quy chế làm việc của UBND huyện Tứ Kỳ, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thực hiện Thông báo số 431-TB/VPTU ngày 06/4/2023 của Tỉnh uỷ Hải
Dương thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh uỷ về đoàn công tác đi thăm, tặng
quà các chiến sĩ và nhân dân tại quần đảo Trường Sa;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện Tứ Kỳ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Uỷ quyền ông Dương Hà Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ
điều hành chung công việc của UBND huyện Tứ Kỳ trong thời gian Chủ tịch
UBND huyện vắng mặt tại cơ quan cùng đoàn công tác đi thăm, tặng quà các chiến
sĩ và nhân dân tại quần đảo Trường Sa.

Điều 2. Ông Dương Hà Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ chịu trách
nhiệm về những quyết định của mình trước UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện
và các quy định của pháp luật  hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 15/5/2023 đến hết ngày
24/5/2023.

Phó Chủ tịch UBND huyện, Uỷ viên UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan,
ban ngành, các đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, các đơn vị liên
quan và ông Dương Hà Hải căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-13T09:08:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-13T09:08:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-13T09:08:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!